
VIT STEFANO ASSESSORE Presente

DEL ZOTTO MARCELLO SINDACO

NONIS ANDREA ASSESSORE Presente

Presente
Qualifica

VERSOLATO FRANCA ASSESSORE Assente

Presenza/Assenza

ZARAMELLA SABINA

LUCHIN MARCO ASSESSORE Presente

ASSESSORE

Presidente il Sig. DEL ZOTTO MARCELLO
In qualità di SINDACO
Assiste  Dazzan Anna
Nella sua qualità di SEGRETARIO COMUNALE.
Constatato il numero legale degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la seduta e
procede all’esposizione dell’argomento sopra riportato.

Assente

N. Reg. 120 COPIA

COMUNE DI SESTO AL REGHENA
Provincia di Pordenone

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

OGGETTO:Variazione al Piano esecutivo di gestione (P.E.G.) -
parte finanziaria per il triennio 2019 - 2021.

L’anno  duemiladiciannove, il giorno   sedici  del  mese  di dicembre alle ore 19:07, nella
sala comunale, in seguito a convocazione disposta, si è riunita la Giunta Comunale, nelle
persone dei Signori:

Cognome e nome



Parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 267/2000 e
successive modifiche e integrazioni.

Il Responsabile del servizio
F.to Dazzan Anna

Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 267/2000
e successive modifiche e integrazioni.

Il Responsabile del servizio
F.to Luchin Serenella

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che:

con deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 28.2.2019, dichiarata-
immediatamente eseguibile, con cui è stato approvato il DUP – Documento Unico
di Programmazione per il triennio 2019–2021, nonché il Bilancio di Previsione per
il triennio 2019-2021 e relativi allegati;

con deliberazione giuntale n. 36 del 18.3.2019, esecutiva, con la quale è stato-
approvato il piano esecutivo di gestione (PEG) - parte finanziaria - per il triennio
2019/2021 con l’assegnazione dotazioni finanziarie ai Responsabili dei Servizi;

con deliberazione giuntale n. 48 del 12.4.2019 avente ad oggetto: “Piano delle-
performance anno 2019 - approvazione e assegnazione delle risorse ai
responsabili - titolari di posizione organizzativa”;

con delibera giuntale n. 72 del 1.7.2019 avente ad oggetto: “Piano delle-
Performance – anno 2019. Assegnazione risorse finanziarie ai Responsabili –
aggiornamento, si è provveduto alla modifica dell’assegnazione delle risorse ai
Responsabili dei servizi”;

con delibera giuntale n. 77 del 22.7.2019 avente ad oggetto: “Modifica al Piano-
Esecutivo di Gestione (PEG) per la sola parte finanziaria  per il triennio
2019/21.Assegnazione dotazioni finanziarie  ai Responsabili dei Servizi  per
variazioni al Bilancio in corso di gestione”;

con delibera della Giunta Comunale n. 93 del 16.9.2019 avente ad oggetto-
“Variazione al Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) parte finanziaria per il triennio
2019 – 2021”;

con delibera della Giunta Comunale n. 114 del 9.12.2019 avente ad oggetto-
“Variazione al Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) parte finanziaria per il triennio
2019 -2021;

DELIBERA DI GIUNTA n.120 del 16-12-2019 COMUNE DI SESTO AL REGHENA Pag. 2



PRESO ATTO che successivamente alla data di approvazione del piano esecutivo di
gestione, approvato con atto della Giunta Comunale n. 114 del 9.12.2019, sono
intervenute le seguenti variazioni al bilancio di previsione 2019/2021:

-  deliberazione di Giunta Comunale n. 115 del 9.12.2019, esecutiva, con la quale
è stata approvato un prelievo dal fondo di riserva per spese straordinarie ai sensi
dell’art. 166 del D. Lgs 267/00 e succ. mm. ed ii che verrà comunicata al Consiglio
Comunale convocato per la data odierna;

- determinazione del Responsabile del Servizio Economico Finanziario n. 705 del
10.12.2019, con la quale è stata apportata una variazione ai sensi dell’art. 175,
comma 5quater del D. Lgs. 267/00, della quale la giunta Comunale prende atto
nella seduta di data odierna;

RITENUTO conseguentemente necessario aggiornare il Piano Esecutivo di Gestione
per il triennio 2019/2021, come da allegati al presente atto per farne parte integrante
e sostanziale, nel quale sono esposti le variazioni intervenute nei capitoli di entrata e
spesa di competenza;

VISTO il d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, ed in particolare gli artt. 107 “Funzioni e
responsabilità della dirigenza” e 169 “Piano Esecutivo di Gestione”;

 Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese per alzata di mano;

DELIBERA

1.di richiamare le premesse del presente provvedimento in questa parte dispositiva
ad ogni effetto di legge;

2.di aggiornare il piano esecutivo di gestione 2019/2021 parte finanziaria – a
seguito delle variazioni sopra indicate, solo per la parte riferita ai Responsabili di
Servizio di competenza;

3.di approvare conseguentemente gli allegati al presente atto per farne parte
integrante e sostanziale;

4.di trasmettere copia del presente atto ai Responsabili dei servizi dell’Ente;

Stante l’urgenza, con separata ed unanime favorevole votazione,  di dichiarare il
presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 1, comma 19, della L.R.
21/2003 come sostituito dall’art. 17, comma 12, della L.R. 24.05.2004 n. 17.

DELIBERA DI GIUNTA n.120 del 16-12-2019 COMUNE DI SESTO AL REGHENA Pag. 3



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE   IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to DEL ZOTTO MARCELLO F.to Dazzan Anna

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Reg. Pubbl. 1973

Certifico io sottoscritto impiegato responsabile che copia del presente verbale viene
pubblicato il giorno 19-12-2019 all’albo On-Line ove rimarrà esposta per 15 giorni
consecutivi e contestualmente comunicata ai Capigruppo Consiliari.

L’impiegato Responsabile

Attesto io sottoscritto, che la presente deliberazione è stata pubblicata all’albo On-Line del
Comune  dal 19-12-2019 al 03-01-2020, per 15 giorni consecutivi senza riportare denunce di
vizi di legittimità o competenza.

Data 04-01-2020

L’impiegato Responsabile

Si certifica che la suestesa deliberazione E’ DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi della L.R. 21/2003
così come modificata dall’art. 17 della L.R. 17/2004.

Data 04-01-2020
Il Segretario Comunale

DELIBERA DI GIUNTA n.120 del 16-12-2019 COMUNE DI SESTO AL REGHENA Pag. 4


